- considerata la necessità di acquistare n.6 sedie per il tavolo delle riunioni dell’Ufficio di Presidenza 

dell’Automobile Club Viterbo, in quanto quelle presenti presentano danni da deterioramento non più 

riparabili; 

- vista la commissione n.136 della ditta Marino Fa Mercato Spa del costo di € 236,08 (euro duecento 

trentasei/07) oltre € 51,94 (euro cinquantuno/94) per IVA 22% per l’acquisto di n.6 sedie imbottite di 

colore nero modello Nancy; 

- ritenuto di doversi provvedere in merito: 

determina 

di autorizzare l’acquisto di n.6 sedie imbottite di colore nero mod. Nancy presso la ditta Marino Fa Mercato Spa 

da utilizzare nella stanza di Ufficio di Presidenza dell’Ente al costo complessivo di € 236,08 (euro 

duecentotrentasei/08) oltre € 51,94 (euro cinquantuno/94) per IVA 22%. La spesa è autorizzata e stabilita in € 

236,08 (euro duecentotrentasei/08) oltre € 51,94 (euro cinquantuno/94 per IVA 22% e trova copertura nel Budget 

Economico di Gestione 2023 – Altri oneri diversi di gestione – CIG Z72398B905. 

Il Direttore